Специальность 31.08.51 Фтизиатрия

Уровень подготовки: ординатура
Форма обучения: очная
Основание поступления: бюджетная основа
[bookmark: _GoBack]Количество мест: всего 5
Список участвующих в конкурсе на основные места

	Уникальный
номер

	Сумма
баллов

	Сумма баллов за
тестирование

	Сумма баллов за
индивидуальные
достижения

	Приоритет 

	Согласие на зачисление/Оригинал документа

	156-696-200 00
	196
	96
	100
	2
	-/-

	170-364-294 56
	170
	95
	75	
	1
	Нет / Нет

	167-309-330 74
	126
	86
	40	
	1
	Да / Да

	014-941-994 62
	121
	76
	45	
	1
	Да / Да

	167-891-799 49
	112
	92
	20	
	1
	Да / Да

	135-399-630 90
	96
	96
	0
	1
	Да / Да

	
	
	
	
	
	



